
 

 

 

 

Министерство по физической культуре и спорту Республики Дагестан 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Училище олимпийского резерва «Триумф» 

 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении 

положения и состава  

Кибердружины.»                                                                             

 

На основании письма № 06-3973/01-09/19 от 16.04.2019 г. (с ссылкой на письмо №01/09-15- 4/19 

от 04.02.2019 г.) о необходимости создания на базе образовательных учреждений среднего 

профессионального и высшего образования кибердружин из актива студентов для работы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по формированию у обучающихся 

активной гражданской позиции и неприятию идеологии терроризма, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о деятельности кибердружины ГБПОУ РД «Училище 

олимпийского резерва «Триумф». 

2. Утвердить состав кибердружины на 2022 год из числа преподавателей и студентов 

училища. 

3. Руководство кибердружиной возложить на преподавателя по ИКТ Хакимова Ш.М. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Гаджиевой З.Г. 

Состав кибердружины прилагается. 
 
 
 



                     

 

 

 

 

   

 

Состав кибердружины ГБПОУ РД «Училище олимпийского резерва «Триумф» на 2022 

год: 

1. Хакимов Ш.М. - куратор, преподаватель по ИКТ; 

2. Лачинова Г.А.- педагог-организатор; 

3. Беркиханова М.Х. - методист, председатель молодежного центра «Триумф»; 

4. Алибеков А.Т.- преподаватель ОБЖ 

5. Расулов Абдурахман - член кибердружины, студент гр. № 1.1 

6. Гаджимагомедов Махмуд - член кибердружины, студент гр. № 1.1 

7. Эльдаров Муцалхан  -   член кибердружины, студент гр. № 1.1 

8.  Моллатаев Руслан -      член кибердружины, студент гр. № 1.2 

9.  Абасмагомедов Аббас - член кибердружины, студент гр. № 1.2 

10. Зиявдинов-Мухаммед–член кибердружины, студент гр. № 1.2 

11. Галмакаев Берсан -   член кибердружины, студент гр. № 1.3 

12. Мусакаев-Магомедсалам- член кибердружины, студент гр. № 1.3 

13. Багавдинов Хамзат -   член кибердружины, студент гр. № 1.3 

14. Абдулаев Раджаб-  член кибердружины, студент гр. № 1.4 

15. Дибиров Магомед – член кибердружины, студент гр. № 1.4 

16. Сайпудинов-Магомед-член кибердружины, студент гр. № 1.4 

 

 

  

 

 

Приложение к Приказу № 11/а от 

«11» февраля 2022 г. 
 


